MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Processo Seletivo para Preenchimento de Vagas Remanescentes do SiSU 2015.1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 36, DE 05 DE MAIO DE 2015

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano,
no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto na Portaria

Normativa MEC nº 18, de 11 de outubro de 2012, torna pública a
RETIFICAÇÃO do Edital de Vagas Remanescentes do SiSU 2015.1,
visando o preenchimento das vagas dos cursos de graduação, para

ingresso no 1º semestre de 2015, nos seguintes termos:

Onde se lê:

Leia-se:

UNIDADE
DE ENSINO

CURSO LI L2 L3 L4 A1 AMPLA
CONCORRÊN

CIA

TOTAL

Campus
Catu

LICENCIATURA
EM QUÍMICA

3 1 3 1 1 6 15

Campus
Catu

ANÁLISE E
DESENVOLVIME
NTO DE
SISTEMAS

2 1 1 1 1 4 10

UNIDADE
DE ENSINO

CURSO LI L2 L3 L4 A1 AMPLA
CONCORRÊN

CIA

TOTAL

Salvador, 05 de maio de 2015

Original Assinado

Geovane Barbosa do Nascimento

Reitor

Campus
Catu

LICENCIATURA
EM QUÍMICA

2 1 1 1 1 4 10

Campus
Catu

ANÁLISE E
DESENVOLVIME
NTO DE
SISTEMAS

3 1 3 1 1 6 15